Администрация Усть-Донецкого городского поселения

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  ноября  2018 г.                     № 224                       р.п. Усть-Донецкий
О внесении изменений в

постановление Администрации

Усть-Донецкого городского поселения

№ 355 от 03.11. 2017г.
        В связи с изменением состава комиссии по  проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Усть-Донецкого городского поселения и на включение в кадровый резерв Администрации Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.Приложение №2 к постановлению Администрации  Усть-Донецкого городского поселения № 355 от 03.11. 2017г.  «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Усть-Донецкого городского поселения и на включение в кадровый резерв Администрации Усть-Донецкого городского поселения» изложить согласно приложению.
        2.Постановление №135 от 26.07.2018г. «О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Донецкого городского поселения» считать утратившим силу.
        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                  С.В. Тузов
Виза: Дмитриева О.С.
Исп. Дмитриева О.С.
Тел. 9-71-83
                                                  Приложение
                                                     к постановлению

                                                            Администрация Усть-Донецкого

                                                            городского поселения

                                                       от20.11.2018г. №224
	СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Усть-Донецкого городского поселения и проведению конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Усть-Донецкого городского поселения

	1.
	Тузов Сергей Васильевич
	-
	 Председатель конкурсной комиссии, заместитель главы Администрации поселения по вопросам муниципального хозяйства, работы с населением и общественными организациями, ГО и  ЧС пожарной безопасности

	2.
	Дмитриева Ольга Сергеевна
	-
	Секретарь конкурсной комиссии, начальник сектора по общим, правовым и кадровым вопросам

	Члены конкурсной комиссии:

	3.
	Липатова Юлия Анатольевна
	-
	Начальник финансово - экономического отдела;

	4.
	Палатовская Ольга Александровна
	-
	Главный бухгалтер;

	5.
	Коновалов Константин Николаевич
	-
	 Главный специалист сектора по общим, правовым и кадровым вопросам

И.о. Главы  Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                         С.В. Тузов

PAGE
2